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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 26 Kobiet, 200m klasyczny Open
11.04.2021 - 12:40 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. KLEJNA, Weronika 05 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 2:33.46 744 36.17 39.20 39.92 38.17
2. HALLMANN, Weronika 00 AZS AWF Warszawa 2:33.86 739 35.36 38.80 39.32 40.38
3. WIKIEŁ, Angelika 98 AZS AWF Warszawa 2:35.48 716 36.01 40.27 40.08 39.12
4. TYMIŃSKA, Zofia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:37.28 691 35.72 39.91 41.22 40.43
5. RADEK, Wiktoria 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:38.97 670 35.97 39.93 42.41 40.66
6. PIECHOWICZ, Karolina 05 SWIMLAND Olsztyn 2:40.38 652 35.96 40.38 41.60 42.44
7. CHMIELEWSKA, Julia 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:40.48 651 36.47 40.59 41.73 41.69
8. BAŁDA, Aleksandra 05 MKS Piaseczno 2:42.87 623 35.16 40.91 43.16 43.64
9. BEDNARZ, Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:43.59 614 37.75 42.21 41.60 42.03

10. RUTKOWSKA, Agnieszka 01 TP Skalar Słupsk 2:44.12 608 38.41 42.88 42.40 40.43
11. TOMASZEK, Aleksandra 00 MKS Polonia Warszawa 2:44.29 607 37.20 41.81 42.41 42.87
12. OBAJTEK, Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 2:44.32 606 37.93 41.38 42.37 42.64
13. BIELAWA, Anna 06 UKS Tri-Team Rumia 2:45.03 598 38.23 42.22 43.40 41.18
14. STRZĄDAŁA, Karolina 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:45.53 593 36.99 42.48 43.32 42.74
15. KERTYŃSKA, Nadia 03 MKS Juvenia Wrocław 2:45.72 591 38.05 41.99 43.46 42.22
16. PIETRZYK, Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:45.79 590 37.43 42.40 43.15 42.81
17. PRZYBYLSKA, Oliwia 07 MKS Piaseczno 2:46.01 588 37.34 41.46 43.17 44.04
18. MOSEK, Oliwia 03 MKS SMS Victoria Racibórz 2:46.37 584 37.15 41.80 43.82 43.60
19. KUBICKA, Aleksandra 07 Sejwal Rypin 2:46.99 578 39.35 44.49 42.69 40.46
20. KAMIENIARZ, Kinga 05 KS Neptun Świdnica 2:47.47 573 38.02 42.50 44.07 42.88
21. BŁAŻEJEWSKA, Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 2:48.02 567 38.82 42.03 45.44 41.73
22. HAR, Zofia 04 MKS Piaseczno 2:49.09 556 38.32 42.04 43.97 44.76
23. JANASZEK-SEYDLITZ, Zofia06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:49.15 556 38.28 42.37 44.06 44.44
24. NOWAK, Paulina 05 UKS Tri-Team Rumia 2:49.71 550 38.93 43.34 43.47 43.97
25. MALACZEWSKA, Malwina 05 MKS Juvenia Wrocław 2:49.72 550 37.61 44.72 44.01 43.38
26. KOŁAKOWSKA, Weronika05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:51.12 537 37.98 43.23 44.40 45.51
27. WOJTKOWIAK, Alicja 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:52.23 526 36.58 43.38 45.31 46.96
28. ZIELIŃSKA, Maria 04 MPKS Orka Ciechanów 2:54.46 506 38.08 44.21 45.61 46.56
29. SOBEK, Iga 06 UKS Żabianka Gdańsk 2:56.15 492 39.46 45.82 45.58 45.29
30. RONKIEWICZ, Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:56.44 490 39.32 45.09 46.55 45.48
31. SZABRAŃSKA, Oliwia 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:56.46 489 38.96 45.55 45.39 46.56
32. KAROLCZAK, Pola 06 MUKS ''Piętnastka'' 2:57.12 484 39.45 46.94 45.94 44.79
33. OWERKO, Julia 02 UKS GOS Raszyn 2:57.36 482 39.58 46.68 44.96 46.14
34. BIDNIK, Wiktoria 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:58.39 474 40.39 45.18 46.06 46.76
35. POLACZEK, Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:59.24 467 41.06 45.52 47.29 45.37
36. WICHULSKA, Małgorzata 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:59.40 466 40.79 46.81 46.52 45.28
37. MADDEN, Malina 06 UKS ,,Pływacy'' Augustów 2:59.74 463 41.46 46.60 46.76 44.92
38. PASTUSZKA, Magdalena 05 UKS Ostrobramska 3:01.37 451 40.32 47.19 47.10 46.76
39. SKOROWSKA, Amelia 07 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach3:02.23 444 40.88 46.73 47.42 47.20
40. JANUS, Patrycja 05 UKS Aquatica Pawłowice 3:02.35 443 39.53 46.59 47.73 48.50
41. ŚCISŁOWICZ, Kinga 07 KS Neptun Świdnica 3:02.62 442 39.93 48.48 48.10 46.11
42. GŁOWIAK, Michalina 07 MKS Juvenia Wrocław 3:02.74 441
43. NOWAK, Oliwia 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3:03.36 436 41.65 47.34 47.26 47.11
44. JEDYNAK, Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 3:04.16 431 38.68 45.97 49.67 49.84
45. ERON, Marta 06 MKP Gdańsk 3:04.63 427 41.47 48.09 49.47 45.60
46. KRASOWSKA, Iga 06 UKS ''ORKA'' Lubań 3:04.64 427 39.45 45.84 50.16 49.19
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 26, Kobiet, 200m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

47. KOWAL, Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 3:04.86 426 42.47 46.89 48.04 47.46
48. JONAK, Jagoda 06 UKS Delfin Garwolin 3:04.94 425 42.36 47.99 48.63 45.96
49. MALINOŚ, Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:04.98 425 40.36 47.01 48.56 49.05
50. DZBAŃSKA, Marcelina 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki3:05.71 420 42.32 47.31 48.46 47.62
51. WYŁUPEK, Kasjana 07 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:06.05 418
52. JEZIORSKA, Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 3:06.19 417
53. GRZEGORZEWSKA, Julia07 UKS G-8 Bielany Warszawa3:06.23 416 43.15 46.97 49.77 46.34
54. TARASZKIEWICZ, Zofia 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 3:06.71 413 41.53 48.19 48.42 48.57
55. SETNICKA, Victoria 07 Start Opole 3:06.81 412
56. BARON, Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:08.05 404 43.06 47.05 50.36 47.58
57. IGNACZAK, Julia 07 MKS Piaseczno 3:09.56 395 42.02 48.92 49.85 48.77
58. BILIŃSKA, Natalia 07 UKS Siódemka Gdynia 3:10.51 389
59. ŻUCHOWSKA, Antonina 07 MTP Kormoran Olsztyn 3:12.95 374 43.59 49.61 49.92 49.83
60. BUTRYN, Wiktoria 07 Klub Pływacki Ciechanów 3:14.75 364
61. OLECKA, Amelia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3:16.20 356 45.30 50.60 51.15 49.15
62. MITRUS, Karolina 06 MTP ,,Lublinianka'' 3:17.08 351 44.21 50.23 52.83 49.81
63. BRZYSKA, Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:18.96 341
64. MICHALAK, Zuzanna 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki3:20.45 334
65. LESZKOWICZ, Nina 07 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:23.07 321 43.66 51.20 54.27 53.94
66. GRACZYK, Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź 3:23.26 320
67. WŁODARCZYK, Zuzanna 07 SKS 137 Delfin Łódź 3:41.55 247

17 - 18 lat

1. TYMIŃSKA, Zofia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:37.28 691 35.72 39.91 41.22 40.43
2. BEDNARZ, Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:43.59 614 37.75 42.21 41.60 42.03
3. OBAJTEK, Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 2:44.32 606 37.93 41.38 42.37 42.64
4. STRZĄDAŁA, Karolina 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:45.53 593 36.99 42.48 43.32 42.74
5. KERTYŃSKA, Nadia 03 MKS Juvenia Wrocław 2:45.72 591 38.05 41.99 43.46 42.22
6. MOSEK, Oliwia 03 MKS SMS Victoria Racibórz 2:46.37 584 37.15 41.80 43.82 43.60
7. BŁAŻEJEWSKA, Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 2:48.02 567 38.82 42.03 45.44 41.73
8. HAR, Zofia 04 MKS Piaseczno 2:49.09 556 38.32 42.04 43.97 44.76
9. WOJTKOWIAK, Alicja 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:52.23 526 36.58 43.38 45.31 46.96

10. ZIELIŃSKA, Maria 04 MPKS Orka Ciechanów 2:54.46 506 38.08 44.21 45.61 46.56
11. BIDNIK, Wiktoria 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:58.39 474 40.39 45.18 46.06 46.76
12. NOWAK, Oliwia 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3:03.36 436 41.65 47.34 47.26 47.11
13. MALINOŚ, Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:04.98 425 40.36 47.01 48.56 49.05

16 lat

1. KLEJNA, Weronika 05 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 2:33.46 744 36.17 39.20 39.92 38.17
2. RADEK, Wiktoria 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:38.97 670 35.97 39.93 42.41 40.66
3. PIECHOWICZ, Karolina 05 SWIMLAND Olsztyn 2:40.38 652 35.96 40.38 41.60 42.44
4. BAŁDA, Aleksandra 05 MKS Piaseczno 2:42.87 623 35.16 40.91 43.16 43.64
5. KAMIENIARZ, Kinga 05 KS Neptun Świdnica 2:47.47 573 38.02 42.50 44.07 42.88
6. NOWAK, Paulina 05 UKS Tri-Team Rumia 2:49.71 550 38.93 43.34 43.47 43.97
7. MALACZEWSKA, Malwina 05 MKS Juvenia Wrocław 2:49.72 550 37.61 44.72 44.01 43.38
8. KOŁAKOWSKA, Weronika05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:51.12 537 37.98 43.23 44.40 45.51
9. RONKIEWICZ, Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:56.44 490 39.32 45.09 46.55 45.48

10. PASTUSZKA, Magdalena 05 UKS Ostrobramska 3:01.37 451 40.32 47.19 47.10 46.76
11. JANUS, Patrycja 05 UKS Aquatica Pawłowice 3:02.35 443 39.53 46.59 47.73 48.50
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 26, Dziewcząt, 200m klasyczny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12. KOWAL, Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 3:04.86 426 42.47 46.89 48.04 47.46
13. OLECKA, Amelia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3:16.20 356 45.30 50.60 51.15 49.15

15 lat

1. BIELAWA, Anna 06 UKS Tri-Team Rumia 2:45.03 598 38.23 42.22 43.40 41.18
2. JANASZEK-SEYDLITZ, Zofia06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:49.15 556 38.28 42.37 44.06 44.44
3. SOBEK, Iga 06 UKS Żabianka Gdańsk 2:56.15 492 39.46 45.82 45.58 45.29
4. SZABRAŃSKA, Oliwia 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:56.46 489 38.96 45.55 45.39 46.56
5. KAROLCZAK, Pola 06 MUKS ''Piętnastka'' 2:57.12 484 39.45 46.94 45.94 44.79
6. POLACZEK, Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:59.24 467 41.06 45.52 47.29 45.37
7. MADDEN, Malina 06 UKS ,,Pływacy'' Augustów 2:59.74 463 41.46 46.60 46.76 44.92
8. ERON, Marta 06 MKP Gdańsk 3:04.63 427 41.47 48.09 49.47 45.60
9. KRASOWSKA, Iga 06 UKS ''ORKA'' Lubań 3:04.64 427 39.45 45.84 50.16 49.19

10. JONAK, Jagoda 06 UKS Delfin Garwolin 3:04.94 425 42.36 47.99 48.63 45.96
11. MITRUS, Karolina 06 MTP ,,Lublinianka'' 3:17.08 351 44.21 50.23 52.83 49.81
12. BRZYSKA, Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:18.96 341

14 lat

1. PIETRZYK, Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:45.79 590 37.43 42.40 43.15 42.81
2. PRZYBYLSKA, Oliwia 07 MKS Piaseczno 2:46.01 588 37.34 41.46 43.17 44.04
3. KUBICKA, Aleksandra 07 Sejwal Rypin 2:46.99 578 39.35 44.49 42.69 40.46
4. WICHULSKA, Małgorzata 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:59.40 466 40.79 46.81 46.52 45.28
5. SKOROWSKA, Amelia 07 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach3:02.23 444 40.88 46.73 47.42 47.20
6. ŚCISŁOWICZ, Kinga 07 KS Neptun Świdnica 3:02.62 442 39.93 48.48 48.10 46.11
7. GŁOWIAK, Michalina 07 MKS Juvenia Wrocław 3:02.74 441
8. JEDYNAK, Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 3:04.16 431 38.68 45.97 49.67 49.84
9. DZBAŃSKA, Marcelina 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki3:05.71 420 42.32 47.31 48.46 47.62

10. WYŁUPEK, Kasjana 07 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:06.05 418
11. JEZIORSKA, Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 3:06.19 417
12. GRZEGORZEWSKA, Julia07 UKS G-8 Bielany Warszawa3:06.23 416 43.15 46.97 49.77 46.34
13. TARASZKIEWICZ, Zofia 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 3:06.71 413 41.53 48.19 48.42 48.57
14. SETNICKA, Victoria 07 Start Opole 3:06.81 412
15. BARON, Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:08.05 404 43.06 47.05 50.36 47.58
16. IGNACZAK, Julia 07 MKS Piaseczno 3:09.56 395 42.02 48.92 49.85 48.77
17. BILIŃSKA, Natalia 07 UKS Siódemka Gdynia 3:10.51 389
18. ŻUCHOWSKA, Antonina 07 MTP Kormoran Olsztyn 3:12.95 374 43.59 49.61 49.92 49.83
19. BUTRYN, Wiktoria 07 Klub Pływacki Ciechanów 3:14.75 364
20. MICHALAK, Zuzanna 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki3:20.45 334
21. LESZKOWICZ, Nina 07 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:23.07 321 43.66 51.20 54.27 53.94
22. GRACZYK, Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź 3:23.26 320
23. WŁODARCZYK, Zuzanna 07 SKS 137 Delfin Łódź 3:41.55 247
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